O presente contrato tem origem do Processo Licitatório N°045/2025, Inexigibilidade N°008/2025, ratificado 

em 20/05/2025, e tem como objeto a contratação do Cantor Ralf, para apresentação no evento 4 ° Arraiá 

da Estação. 

II - PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Cantor Ralf, R$ 177.000,00 (cento e setenta e sete mil reais) 

2.1.1 – Empresa que detém a exclusividade: EVILAZIO PRODUÇÕES LTDA. 

2.2. Forma de pagamento: conforme proposta da produção do Cantor. 

III – DATA, HORÁRIO E LOCAL DA APRESENTAÇÃO 

3.1 – O cantor irá se apresentar no dia 28 de junho de 2025 – Sábado, na Rua Luciana Cunha, Centro,